به گفته وی جادوی مجاورت یکی از مهم‌ترین عوامل تعیین‌کننده در تاثیرات زبانی و شیوه‌های بلاغی است.

۱۳. در نمونه عناوینی که پس از این می‌آید، این امر روشن می‌شود.

منابع:

- «أدبیه الخطاب النثری عند القاضی عیاض»؛ نواری باله، رسالة الماجستير، الجزائر، جامعه العقیدة الحاج لخضر باتنة، كلية الآداب والعلوم الإنسانية، ۱۴۳۰هـ - ۲۰۰۸م.
- أسس النقد؛ احمد احمد بدوی، لاط، نضمة مصر للطباعة والنشر، القاهرة، ۲۰۰۳م.
- بحث در آثار و افکار و احوال حافظ (تاریخ تصوف در اسلام و تطورات و تحولات مختلفه آن از صدر اسلام تا عصر حافظ)؛ قاسم غنی، چاپ پنجم، زوار، تهران، ۱۳۶۹خ.
- «بررسی و تحلیل نام‌های اشعار قیصر امین‌پور»؛ مصطفی گرجی و افسانه میری، مجله جستارهای ادبی، زمستان ۱۳۸۸، شماره ۱۶۷، صفحه ۷۹ تا ۱۰۴.
- تاریخ الأدب العربی؛ کارل بروکلمان، تعریب عبد الحلیم النجار و رمضان عبد التواب، الطبعة الثانية، دار الكتاب الإسلامی، قم، د.تا.
- تاریخ التراث العربی (فی العقائد والتصوف)؛ فؤاد سزگین، تعریب محمود فهمی حجازی، لاط، مکتبه مرعشی نجفی العامه، قم، ۱۴۱۲هـ.
- تحلیل الخطاب الصوفی فی ضوء المناهج النقدیه المعاصره؛ آمنه بلعلی، الطبعة الأولى، الدار العربیه للعلوم ناشرون، الجزائر؛ منشورات الاختلاف، بیروت، ۱۴۳۱هـ - ۲۰۱۰م.
- التصوف الإسلامی (تاریخ، عقائد، طرق، أعلام)؛ سلیمان سلیم علم الدین، الطبعة الأولى، نوفل، بیروت، ۱۹۹۹م.

- تصوف و سورئاليسم؛ علي احمد سعيد ادونيس، ترجمه حبيب الله عباسي، چاپ دوم، سخن، ۱۳۸۵خ.
- «جادوي مجاورت»؛ محمد رضا شفيعي كدكني، مجله بخارا، مهر ۱۳۷۷خ، شماره ۲، صفحه ۱۵ تا ۲۶.

- فن نثر در ادب پارسي؛ حسين خطيبي، تهران، انتشارت زوار، چاپ نخست، ۱۳۶۶خ.
- في التصوف الإسلامي وتاريخه؛ رينولد نيكلسون، تعريف ابو العلاء عفيفي، لاط، دنا، د.م، د.تا.
- كتاب الطراز المتضمن لأسرار البلاغه و علوم حقائق الإعجاز؛ يحيى بن حمزه العلوي اليمني، مراجعه وضبط محمد عبدالسلام شاهين، الطبعة الأولى، دارالكتب العلميه، بيروت، ۱۴۱۵هـ- ۱۹۹۵م.
- كشف الظنون عن أسامي الكتب و الفنون؛ حاجي خليفه، لاط، دار الفكر، بيروت، ۱۴۱۹هـ- ۱۹۹۹م.
- الموسوعه الصوفيه أعلام التصوف والمنكرين عليه و الطرق الصوفيه؛ عبد المنعم الحفني، الطبعة الأولى، دار الرشاد، القاهرة، ۱۴۱۲هـ- ۱۹۹۲م.
- النثر الفني في القرن الرابع؛ زكي مبارك، لاط، الهيئه المصريه العامه للكتاب، القاهرة، ۲۰۱۰م.
- النقد الجمالي وأثره في النقد العربي؛ روز غريب، الطبعة الأولى، دار الفكر العربي، بيروت، ۱۹۹۳م.